

Консолидированный бухгалтерский баланс группы компаний
на 30 сентября 2023 г.

Организация	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИЗИНГОВАЯ КОМПАНИЯ ПРОСТЫЕ РЕШЕНИЯ"		Дата (число, месяц, год)	26.10.2023	
Идентификационный номер налогоплательщика			по ОКПО	92812728	
Вид экономической деятельности	Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу)		ИНН	0278181110	
Организационно-правовая форма/форма собственности	Общества с ограниченной ответственностью/Частная собственность		по ОКВЭД 2	64.91	
Единица измерения: тыс. руб.			по ОКФС/ОКФС	12300	16
Местонахождение (адрес)	г. Москва, переулок Большой Девятинский, дом 4, офис 7		по ОКЕИ	384	

Организация	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПР-ЛИЗИНГ.РУ"		Дата (число, месяц, год)	26.10.2023	
Идентификационный номер налогоплательщика			по ОКПО	42684030	
Вид экономической деятельности	Общества с ограниченной ответственностью/Частная собственность		ИНН	9703006098	
Организационно-правовая форма/форма собственности	Общества с ограниченной ответственностью/Частная собственность		по ОКВЭД 2	64.91	
Единица измерения: тыс. руб.			по ОКФС/ОКФС	12300	16
Местонахождение (адрес)	г. Москва, переулок Большой Девятинский, дом 4, офис 7		по ОКЕИ	384	

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ☐ ДА ☒ НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	
аудиторской организации/индивидуального аудитора	ОГРН/	
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора	ОГРНИП	

Пояснения	Наименование показателя	Код	ООО "ПР-ЛИЗИНГ"		ООО "ПР-ЛИЗИНГ.РУ"		ИТОГО		
			Баланс	Внутренние обороты	Баланс	Внутренние обороты	Баланс	Внутренние обороты	Чистые обороты
	АКТИВ								
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ								
	Нематериальные активы	1110					0	0	0
	Результаты исследований и разработок	1120					0	0	0
	Нематериальные поисковые активы	1130					0	0	0
	Материальные поисковые активы	1140					0	0	0
	Основные средства	1150	172 196				172 196	0	172 196
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	145 225		2 604		147 829	0	147 829
	Финансовые вложения	1170	281 696	90 000	0		281 696	90 000	191 696
	Отложенные налоговые активы	1180					0	0	0
	Прочие внеоборотные активы	1190	4 195 950		79 938		4 275 888	0	4 275 888
	в том числе: Авансы, выданные поставщикам на приобретение предметов лизинга	1191	629 911		9 591		639 502	0	639 502
	Имущество, приобретенное для передачи в лизинг	1192	224 278		11 625		235 903	0	235 903
	Чистые инвестиции в лизинг	1193	3 341 761		58 722		3 400 483	0	3 400 483
	Итого по разделу I	1100	4 795 067	90 000	82 542	0	4 877 609	90 000	4 787 609
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ								
	Запасы	1210	2 238				2 238	0	2 238
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	3		1 000		1 003	0	1 003
	Дебиторская задолженность	1230	3 329 936	7 200	68 435	1 047	3 398 371	8 247	3 390 124
	в том числе: Чистые инвестиции в лизинг	1231	2 661 899		53 619		2 715 518	0	2 715 518
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	0		125 914	125 914	125 914	125 914	0
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	310 013		2 052		312 065	0	312 065
	Прочие оборотные активы	1260	18 756		558		19 312	0	19 312
	Итого по разделу II	1200	3 660 946	7 200	197 957	126 961	3 858 903	134 161	3 724 742
	БАЛАНС	1600	8 456 013	97 200	280 499	126 961	8 736 512	224 161	8 512 351

Пояснения	Наименование показателя	Код	ООО "ПР-ЛИЗИНГ"		ООО "ПР-ЛИЗИНГ.РУ"		ИТОГО		
			Баланс	Внутренние обороты	Баланс	Внутренние обороты	Баланс	Внутренние обороты	Чистые обороты
	ПАССИВ								
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ								
	Уставный капитал (окладочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	550 000		200 000	90 000	750 000	90 000	660 000
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320					0	0	0
	Переоценка внеоборотных активов	1340					0	0	0
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350					0	0	0
	Резервный капитал	1360					0	0	0
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	199 091		18 656		217 747	0	217 747
	Итого по разделу III	1300	749 091	0	218 656	90 000	967 747	90 000	877 747
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА								
	Заемные средства	1410	6 631 472	125 914	40 134		6 671 606	125 914	6 545 692
	Отложенные налоговые обязательства	1420	48 175		4 279		52 454	0	52 454
	Оценочные обязательства	1430					0	0	0
	Прочие обязательства	1450					0	0	0
	Итого по разделу IV	1400	6 679 647	125 914	44 413	0	6 724 060	125 914	6 598 146
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА								
	Заемные средства	1510	507 544	1 047	5 232		512 776	1 047	511 729
	Кредиторская задолженность	1520	519 252		12 165	7 200	531 417	7 200	524 217
	Доходы будущих периодов	1530					0	0	0
	Оценочные обязательства	1540	479		33		512	0	512
	Прочие обязательства	1550					0	0	0
	Итого по разделу V	1500	1 027 275	1 047	17 430	7 200	1 044 705	8 247	1 036 458
	БАЛАНС	1700	8 456 013	126 961	280 499	97 200	8 736 512	224 161	8 512 351

Руководитель

"26" Октября 2023 г.



Консолидированный отчет о финансовых результатах группы компаний
на 30 сентября 2023 г.

Организация	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИЗИНГОВАЯ КОМПАНИЯ ПРОСТЫЕ РЕШЕНИЯ"	Идентификационный номер налогоплательщика	Вид экономической деятельности	Организационно-правовая форма/форма собственности	Единица измерения; тыс. руб.	Дата (число, месяц, год)	Форма по ОКУД	Коды	
								0710002	26.10.2023
							по ОКПО	92812728	
								ИНН	0278181110
							по ОКВЭД 2	64.91	
								по ОКФС/ОКФС	12300 16
							по ОКЕИ	384	
Организация	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПР-ЛИЗИНГ.РУ"	Идентификационный номер налогоплательщика	Вид экономической деятельности	Организационно-правовая форма/форма собственности	Единица измерения; тыс. руб.	Дата (число, месяц, год)	Форма по ОКУД	Коды	
								0710002	26.10.2023
							по ОКПО	42684030	
								ИНН	9703006098
							по ОКВЭД 2	64.91	
								по ОКФС/ОКФС	12300 16
							по ОКЕИ	384	

Пояснения	Наименование показателя	Код	ООО "ПР-ЛИЗИНГ"		ООО "ПР-ЛИЗИНГ.РУ"		ИТОГО		
			Отчет	Внутренние обороты	Отчет	Внутренние обороты	Отчет	Внутренние обороты	Чистые обороты
	Выручка	2110	980 821	15 333	216 052		1 196 873	15 333	1 181 540
	Себестоимость продаж	2120	295 108		196 496		491 604	0	491 604
	Валовая прибыль (убыток)	2100	685 713		19 556		705 269	0	689 936
	Коммерческие расходы	2210					0	0	0
	Управленческие расходы	2220	170 640		18 590	15 333	189 230	15 333	173 897
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	515 073		966		516 039	0	516 039
	Доходы от участия в других организациях	2310					0	0	0
	Проценты к получению	2320	28 575	1 662	8 174	8 173	36 749	9 835	26 914
	Проценты к уплате	2330	494 471	8 173	4 250	1 662	498 721	9 835	488 886
	Прочие доходы	2340	91 121		876	8	91 997	8	91 989
	Прочие расходы	2350	98 255	8	1 812		100 067	8	100 059
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	42 043		3 954		45 997	0	45 997
	Налог на прибыль	2410	9 404		709		10 113	0	10 113
	в т.ч. текущий налог на прибыль	2411	1 502		2 901		4 403	0	4 403
	отложенный налог на прибыль	2412	7 221		2 192		9 413	0	9 413
	Прочее	2480					0	0	0
	Чистая прибыль (убыток)	2400	32 639	8 814	3 245	-8 814	35 884	0	35 884

Руководитель _____ Фаткуллин А.М.
(подпись) (расшифровка подписи)

"26" Октября 2023 г.

